CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa: Moção de  Congratulação ao servidor público José Francisco
dos Santos, Auxiliar de Serviços Gerais, pelo trabalho essencial

prestado à nossa cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação ao servidor público José Francisco dos Santos, Auxiliar
de Serviços Gerais, pelo trabalho essencial prestado à nossa cidade.m a
mesma excelência que já marca sua trajetória.

Com  profissionalismo,  responsabilidade  e  zelo,  José
Francisco  tem  se  destacado  ao  longo  de  sua  trajetória  no  serviço
público. Sua postura colaborativa e seu compromisso com a qualidade
do  trabalho  refletem  o  valor  e  a  importância  dos  servidores  que
mantêm,  diariamente,  o  funcionamento  e  a  dignidade  dos  espaços
públicos. Esta homenagem reconhece sua atuação incansável e reafirma
o  respeito  deste  mandato  aos  servidores  que,  como  ele,  fazem  a
diferença na vida da população.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção ao Senhor José Francisco dos Santos.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 02 de dezembro de 2025.

Dandara Gissoni
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-12-02T09:41:53-0300